UFAL
SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 01/2022-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM

AGRICULTURA E AMBIENTE - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023

RESULTADO  DA  ANÁLISE  DO  CURRICULO  E  DO  HISTÓRICO  ESCOLAR

Nº
Inscrição do(a)
Candidato(a)

Coeficiente do
Histórico Escolar

Nota do Histórico
Escolar

Pontuação do
Curriculum Lattes

Nota do Currículo Resultado

1 22924 8,51 8,51 4,40 0,44 Classificado(a)

2 22936 7,36 7,36 9,50 0,95 Classificado(a)

3 22937 6,88 6,88 30,20 3,02 Classificado(a)

4 22938 7,55 7,55 5,00 0,50 Classificado(a)

5 22942 8,70 8,70 96,50 9,65 Classificado(a)

6 22946 7,84 7,84 9,30 0,93 Classificado(a)

7 22951 8,10 8,10 35,10 3,51 Classificado(a)

8 22975 8,97 8,97 10,10 1,01 Classificado(a)

9 23202 8,81 8,81 77,51 7,75 Classificado(a)

10 23277 8,49 8,49 4,50 0,45 Classificado(a)

11 23281 7,09 7,09 3,10 0,31 Classificado(a)

12 23283 7,85 7,85 4,20 0,42 Classificado(a)

13 23290 7,20 7,20 11,40 1,14 Classificado(a)

14 23300 7,97 7,97 10,20 1,02 Classificado(a)

15 23307 7,44 7,44 2,40 0,24 Classificado(a)

16 23313 8,49 8,49 16,50 1,65 Classificado(a)

17 23314 8,31 8,31 5,70 0,57 Classificado(a)

18 23322 8,46 8,46 20,30 2,03 Classificado(a)

19 23355 8,89 8,89 100,00 10,00 Classificado(a)

Arapiraca (AL), 28 de fevereiro de 2022

UFAL
SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2022.1 – Edital 03/2021